
Acta No

¡612¿

Resoluc¡ón No

Visto: el Expediente No 2024-81-1230-00051
Sra. Marta Alvarez solicitando una solución a
Solares.

Sauce, 06 de marzo de2024.

referente a la nota presentada por la
la entrada de un camino en Barrio Los

RESULTANDO: que es necesario dictar un acto admin¡strativo a tales efectos.

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
l) Se toma conoc¡m¡ento de la nota de ¡nserta en Exped¡ente No 2024-8'l-'1230-
0005 t.
2) Rem¡tir a la D¡rección de Gestión Territorial a efectos de considerar h s do
por la parte interesada.
3) ln al libro de resol

Gt o$'\lo
N§áé


